Comune di COMUNE DI GONNOSNO'

Registro Deliberazioni di Consiglio Comunale Anno 2013

Pubblicata

Estremi principale

Data Oggetto Spesa documenti fascicolo
dal —al . .
relativo al procedimento
APPROVAZIONE 15/02/2013
08/02/2013 REGOLAMENTO PER 1 02/03/2013 %%%%]E{%hgg\gggggll
CONTROLLI INTERNI
APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER IL
CONTROLLOE LA
08/02/2013 | CIRCOLAZIONE DEGLI (l)gjggggg
ANIMALI NELL'AMBITO
DEL CENTRO ABITATO.
RINVIO.
APPROVAZIONE PIANO PIANO LOCALE
LOCALE UNITARIO DEI UNITARIO DEI
SERVIZI ALLA PERSONA SERVIZI ALLA
11/04/2013 (P.L.U.S.)2013/2014 E 12/04/2013 PERSONA 2013 /2014
ACCORDO DI 27/04/2013 ACCORDO DI
PROGRAMMA PER PROGRAMMA PER
L'ADOZIONE DEL PLUS L'ADOZIONE DEL
2013 /2014 PLUS 2013 /2014
MODIFICA REGOLAMENTO PER
REGOLAMENTO PER LA LA CONCESSIONE E
11/04/2013 CONCESSIONE E 17/04/2013 L'UTILIZZO DEI
L'UTILIZZO DEI LOCALIE | 02/05/2013 LOCALI E ARREDI DI
ARREDI DI PROPRIETA' PROPRIETA' DEL
DEL COMUNE COMUNE
MODIFICA
REGOLAMENTO 17/04/2013 REGOLAMENTO
11/04/2013 COMUNALE DI
COMUNALE DI POLIZIA | 02/05/2013 POLIZIA MORTUARIA
MORTUARIA. )
APPROVAZIONE ORDINE
DEL GIORNO PER
11/04/2013 L'ISTITUZIONE (1);;845%3 g
DELL'AGENZIA SARDA
DELLE ENTRATE. RINVIO
APPROVAZIONE 06/05/2013 RENDICONTO
29/04/2013 | RENDICONTO ESERCIZIO 21/05/2013 ESERCIZIO
FINANZIARIO 2012 FINANZIARIO 2012
MODIFICA SCHEMA DI . gﬁgﬁg‘% OD;IE
02/07/2013 CONVENZIONE COMUNI | 05/07/2013 COMUNI ADERENTI
ADERENTI ALLA SCUOLA | 20/07/2013
CIVICA DI MUSICA ALLA SCUOLA
CIVICA DI MUSICA
APPROVAZIONE CON\[/JETI}IEIIE)ZI\SE PER
CONVENZIONE PER PERSONALE EX ART.
UTILIZZO PERSONALE EX
03/07/2013 14 CCNL TRA 1
02/07/2013 ART. 14 CCN.L.TRA I
18/07/2013 COMUNI DI FURTEI E
COMUNI D¥ FURTEI E GONNOSNO' -
GONNOSNO' - PERIODO PERIODO 02/07-

02/07-31/12/2013

31/12/2013




10

15/07/2013

TARES - TRIBUTO
COMUNALE SUIRIFIUTIE
SUI SERVIZI -
APPROVAZIONE
REGOLAMENTO

19/07/2013
03/08/2013

REGOLAMENTO PER
L’ISTITUZIONE E
L’APPLICAZIONE DEL
TRIBUTO COMUNALE
SUI RIFIUTI E SUI
SERVIZI

11

02/08/2013

APPROVAZIONE
PROGRAMMA SOCIO
ASSISTENZIALE 2013/2015
RINVIO

07/08/2013
22/08/2013

12

02/08/2013

APPROVAZIONE
PROGRAMMA
TRIENNALE LAVORI
PUBBLICI 2013/2015 ED
ELENCO ANNUALE 2013.
RINVIO

07/08/2013
22/08/2013

13

02/08/2013

TARES - TRIBUTO
COMUNALE SUI RIFIUTI E
SUI SERVIZI -
APPROVAZIONE PIANO
FINANZIARIO DEL
SERVIZIO DI GESTIONE
DEI RIFIUTI URBANI
(ART, 14 - COMMA 23 -
D.L.201/2011
CONVERTITO IN L.
214/2011). RINVIO

07/08/2013
22/08/2013

14

02/08/2013

APPROVAZIONE TARIFFE
TARES 2013. RINVIO

07/08/2013
22/08/2013

15

02/08/2013

APPROVAZIONE
BILANCIO DI PREVISIONE
ESERCIZIO 2013,
RELAZIONE
PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E
BILANCIO PLURIENNALE
2013/2015. RINVIO

07/08/2013
22/08/2013

16

29/08/2013

APPROVAZIONE SCHEMA
DI CONVENZIONE FRA 1
COMUNI DI ALBAGIARA -
BARADILI - BARESSA -
GONNOSNO' - SINI E
USELLUS PER LA
GESTIONE ASSOCIATA DI
SERVIZI COMUNALI PER
LA SCUOLA
DELL'INFANZIA,
PRIMARIA E
SECONDARIA DI I GRADO
- ANNO SCOLASTICO
2013/2014. RINVIO

02/09/2013
17/09/2013

17

29/08/2013

MODIFICA
REGOLAMENTO
COMUNALE DI POLIZIA
MORTUARIA.
ADEGUAMENTO ALLA
L.R.N. 4 DEL 22/02/2012 -

02/09/2013
17/09/2013

REGOLAMENTO
COMUNALE DI
POLIZIA MORTUARIA




ART. 4.

18

29/08/2013

MODIFICA
REGOLAMENTO TARES

02/09/2013
17/09/2013

19

29/08/2013

APPROVAZIONE
PROGRAMMA SOCIO
ASSISTENZIALE 2013/2015

02/09/2013
17/09/2013

PROGRAMMA SOCIO
ASSISTENZIALE
2013/2015

20

29/08/2013

APPROVAZIONE
PROGRAMMA
TRIENNALE LAVORI
PUBBLICI 2013/2015 E
L’ELENCO ANNUALE 2013
DELLE OPERE
PUBBLICHE

02/09/2013
02/10/2013

PROGRAMMA
TRIENNALE OO.PP
2013/2015
ELENCO ANNUALE
0OO.PP. 2013

21

29/08/2013

TARES - TRIBUTO
COMUNALE SUI RIFIUTI E
SUI SERVIZI -
APPROVAZIONE PIANO
FINANZIARIO DEL
SERVIZIO DI GESTIONE
DEI RIFIUTI URBANI
(ART, 14 - COMMA 23 -
D.L.201/2011
CONVERTITO IN L.
214/2011).

02/09/2013
17/09/2013

€.
76.986,85

PIANO FINANZIARIO
DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI
RIFIUTI URBANI

22

29/08/2013

APPROVAZIONE TARIFFE
TARES ANNO 2013

02/09/2013
17/09/2013

TARIFFE TARES
ANNO 2013

23

29/08/2013

APPROVAZIONE
BILANCIO DI PREVISIONE
ESERCIZIO 2013,
RELAZIONE
PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E
BILANCIO PLURIENNALE
2013/2015

02/09/2013
17/09/2013

24

27/09/2013

ADESIONE INIZIATIVA
BICENTENARIO
DELL'ARMA DEI

CARABINIERI

02/10/2013
17/10/2013

25

27/09/2013

RICONOSCIMENTO
DEBITO FUORI BILANCIO

04/10/2013
19/10/2013

€.5.662,80

26

27/09/2013

VARIAZIONE N. 1
BILANCIO DI PREVISIONE
2013, RELAZIONE
PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E
BILANCIO PLURIENNALE
2013/2015

04/10/2013
19/10/2013

VARIAZIONE N. 1

27

27/09/2013

VERIFICA EQUILIBRI DI
BILANCIO E STATO DI
ATTUAZIONE DEI
PROGRAMMI (ART.193 E
194 D.LGS 267/2000)-
ESERCIZIO 2013

04/10/2013
19/10/2013

28

27/09/2013

MODIFICA
REGOLAMENTO PER LA

04/10/2013
19/10/2013

REGOLAMENTO PER
LA CONCESSIONE E




CONCESSIONE E L'UTILIZZO DI
L'UTILIZZO DI LOCALI E LOCALI E ARREDI DI
ARREDI DI PROPRIETA' PROPRIETA' DEL
DEL COMUNE COMUNE
APPROVAZIONE REGOLAMENTO
REGOLAMENTO 04/10/2013 COMUNALE SUL
29 | 27/09/2013 COMUNALE SUL 27/09/2013
19/10/2013 PROCEDIMENTO
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
AMMINISTRATIVO
APPROVAZIONE SCHEMA
DI CONVENZIONE FRA 1
COMUNI DI ALBAGIARA -
BARADILI - BARESSA -
GONNOSNO' - SINI E
USELLUS PER LA
GESTIONE ASSOCIATA DI | 11/10/2013
30| 1071022013 | qppvizI COMUNALI PER | 26/10/2013
LA SCUOLA
DELL'INFANZIA.,
PRIMARIA E
SECONDARIA DI | GRADO
~ ANNO SCOLASTICO
2013/2014. RINVIO
APPROVAZIONE CONVENZIONE PER
CONVENZIONE PER L'UTILIZZO DI
L'UTILIZZO DI PERSONALE EX ART.
st | 101072013 | PERSONALE EX ART. 14 | 11/10/2013 14 C.CN.L. 2004 TRA I
C.CN.L.2004 TRAT | 26/10/2013 COMUNI DI FURTEI E
COMUNI DI FURTEI E GONNOSNO' -
GONNOSNO' - PERIODO PERIODO 11/10/2013 -
11/10/2013 - 31/12/2013 31/12/2013
MODIFICA ED PROGRAMMA
INTEGRAZIONE AL
TRIENNALE LAVORI
32 | 10/102013 PROGRAMMA 1171072013 PUBBLICI 2013 - 2015
TRIENNALE LAVORI | 10/11/2013
ED ELENCO
PUBBLICI 2013 - 2015 ED A e
ELENCO ANNUALE 2013. :
SCHEMA DI
CONVENZIONE FRA I
APPROVAZIONE SCHEMA COMUNI DI
DI CONVENZIONE FRA I ALBAGIARA -
COMUNI DI ALBAGIARA - BARADILI - BARESSA
BARADILI - BARESSA - _ GONNOSNO' - SINI E
GONNOSNO' - SINI E USELLUS PER LA
s | 211003 USELLUS PER LA 27/11/2013 GESTIONE
GESTIONE ASSOCIATA DI | 12/12/2013 ASSOCIATA DI
SERVIZI COMUNALI PER SERVIZI COMUNALI
LA SCUOLA PRIMARIA, PER LA SCUOLA
SECONDARIA E PRIMARIA.,
DELLINFANZIA - ANNO SECONDARIA E
SCOLASTICO 2013/2014. DELLINFANZIA -
ANNO SCOLASTICO
2013/2014.
ADESIONE CAMPAGNA
) 27/11/2013
34 |22/112013 10COMETU.MAI | 2701120

NEMICI PER LA PELLE".




35

22/11/2013

VARIAZIONE N. 2
BILANCIO DI PREVISIONE
2013, RELAZIONE
PREVISIONALE
EPROGRAMMATICA E
BILANCIO PLURIENNALE
2013/2015 -
ASSESTAMENTO

27/11/2013
12/12/2013

VARIAZIONE N. 2

36

22/11/2013

NOMINA
RAPPRESENTANTI DEL
CONSIGLIO COMUNALE
IN SENO ALLA PRO LOCO
"UNITI 96"

27/11/2013
12/12/2013

37

16/12/2013

COSTITUZIONE IN
FORMA ASSOCIATA DI
UN PARTENARIATO PER
LA PREDISPOSIZIONE DI
UNA RICHIESTA DI
FINANZIAMENTO AL GAL
MARMILLA IN
RIFERIMENTO AL BANDO
DEL GAL MARMILLA -
REGOLAMENTO (CE)
1698/2005 - PSR 2007/2013
DELLA REGIONE
AUTONOMA DELLA
SARDEGNA - MISURA 321
"SERVIZI ESSENZIALI PER
L'ECONOMIA E LA
POPOLAZIONE RURALE "
- AZIONE 2 "INTERVENTI
A SOSTEGNO
DELL'ATTIVITA'
DIDATTICA, CULTURALE
E RICREATIVA A FAVORE
DELLA POPOLAZIONE
RURALE".

17/12/2013
01/01/2014

SCHEMA
CONVENZIONE

38

16/12/2013

MODIFICA
REGOLAMENTO PER LA
CONCESSIONE E
L'UTILIZZO DEI LOCALI E
ARREDI DI PROPRIETA'
DEL COMUNE

18/12/2013
02/01/2014

REGOLAMENTO PER
LA CONCESSIONE E
L'UTILIZZO DEI
LOCALI E ARREDI DI
PROPRIETA' DEL
COMUNE

39

16/12/2013

RAZIONALIZZAZIONE
RETE SCOLASTICA A.S.
2014/2015 E SS.
APPROVAZIONE
PROTOCOLLO D'INTESA
FRA T COMUNI DI
BARADILI BARESSA
GONNOSNO' SINI E
USELLUS PER LA
GESTIONE ASSOCIATA
DEI SERVIZI DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA
PRIMARIA E
SECONDARIA

20/12/2013
04/01/2014

PROTOCOLLO
D'INTESA FRA 1
COMUNI DI BARADILI
BARESSA
GONNOSNO' SINT E
USELLUS PER LA
GESTIONE
ASSOCIATA DEI
SERVIZI DELLA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
PRIMARIA E
SECONDARIA




40

16/12/2013

APPROVAZIONE
RIMODULAZIONE DEL
PROGETTO "IN RETE"
COMUNE CAPOFILA
DISTRETTUALE
BARESSA

18/12/2013
02/01/2014

PROGETTO "IN RETE"




