

**Comune di COMUNE DI GONNOSNO'
Registro Deliberazioni di Consiglio Comunale Anno 2013**

N.	Data	Oggetto	Pubblicata dal – al	Spesa	Estremi principale documenti fascicolo relativo al procedimento
1	08/02/2013	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER I CONTROLLI INTERNI	15/02/2013 02/03/2013		REGOLAMENTO PER I CONTROLLI INTERNI
2	08/02/2013	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL CONTROLLO E LA CIRCOLAZIONE DEGLI ANIMALI NELL'AMBITO DEL CENTRO ABITATO. RINVIO.	15/02/2013 02/03/2013		
3	11/04/2013	APPROVAZIONE PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI ALLA PERSONA (P.L.U.S.) 2013/2014 E ACCORDO DI PROGRAMMA PER L'ADOZIONE DEL PLUS 2013 / 2014	12/04/2013 27/04/2013		PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI ALLA PERSONA 2013 / 2014 ACCORDO DI PROGRAMMA PER L'ADOZIONE DEL PLUS 2013 / 2014
4	11/04/2013	MODIFICA REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE E L'UTILIZZO DEI LOCALI E ARREDI DI PROPRIETA' DEL COMUNE	17/04/2013 02/05/2013		REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE E L'UTILIZZO DEI LOCALI E ARREDI DI PROPRIETA' DEL COMUNE
5	11/04/2013	MODIFICA REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA.	17/04/2013 02/05/2013		REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA.
6	11/04/2013	APPROVAZIONE ORDINE DEL GIORNO PER L'ISTITUZIONE DELL'AGENZIA SARDA DELLE ENTRATE. RINVIO	17/04/2013 02/05/2013		
7	29/04/2013	APPROVAZIONE RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2012	06/05/2013 21/05/2013		RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2012
8	02/07/2013	MODIFICA SCHEMA DI CONVENZIONE COMUNI ADERENTI ALLA SCUOLA CIVICA DI MUSICA	05/07/2013 20/07/2013		SCHEMA DI CONVENZIONE COMUNI ADERENTI ALLA SCUOLA CIVICA DI MUSICA
9	02/07/2013	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER UTILIZZO PERSONALE EX ART. 14 C.C.N.L. TRA I COMUNI DI FURTEI E GONNOSNO' - PERIODO 02/07-31/12/2013	03/07/2013 18/07/2013		CONVENZIONE PER UTILIZZO PERSONALE EX ART. 14 CCNL TRA I COMUNI DI FURTEI E GONNOSNO' - PERIODO 02/07-31/12/2013

10	15/07/2013	TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI - APPROVAZIONE REGOLAMENTO	19/07/2013 03/08/2013		REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE E L'APPLICAZIONE DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI
11	02/08/2013	APPROVAZIONE PROGRAMMA SOCIO ASSISTENZIALE 2013/2015 RINVIO	07/08/2013 22/08/2013		
12	02/08/2013	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2013/2015 ED ELENCO ANNUALE 2013. RINVIO	07/08/2013 22/08/2013		
13	02/08/2013	TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI - APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI (ART. 14 - COMMA 23 - D.L. 201/2011 CONVERTITO IN L. 214/2011). RINVIO	07/08/2013 22/08/2013		
14	02/08/2013	APPROVAZIONE TARIFFE TARES 2013. RINVIO	07/08/2013 22/08/2013		
15	02/08/2013	APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2013, RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2013/2015. RINVIO	07/08/2013 22/08/2013		
16	29/08/2013	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE FRA I COMUNI DI ALBAGIARA - BARADILI - BARESSA - GONNOSNO' - SINI E USELLUS PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI COMUNALI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO - ANNO SCOLASTICO 2013/2014. RINVIO	02/09/2013 17/09/2013		
17	29/08/2013	MODIFICA REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA. ADEGUAMENTO ALLA L.R. N. 4 DEL 22/02/2012 -	02/09/2013 17/09/2013		REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA

		ART. 4.			
18	29/08/2013	MODIFICA REGOLAMENTO TARES	02/09/2013 17/09/2013		
19	29/08/2013	APPROVAZIONE PROGRAMMA SOCIO ASSISTENZIALE 2013/2015	02/09/2013 17/09/2013		PROGRAMMA SOCIO ASSISTENZIALE 2013/2015
20	29/08/2013	APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2013/2015 E L'ELENCO ANNUALE 2013 DELLE OPERE PUBBLICHE	02/09/2013 02/10/2013		PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP 2013/2015 ELENCO ANNUALE OO.PP. 2013
21	29/08/2013	TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI - APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI (ART. 14 - COMMA 23 - D.L. 201/2011 CONVERTITO IN L. 214/2011).	02/09/2013 17/09/2013	€. 76.986,85	PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI
22	29/08/2013	APPROVAZIONE TARFFE TARES ANNO 2013	02/09/2013 17/09/2013		TARFFE TARES ANNO 2013
23	29/08/2013	APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2013, RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2013/2015	02/09/2013 17/09/2013		
24	27/09/2013	ADESIONE INIZIATIVA BICENTENARIO DELL'ARMA DEI CARABINIERI	02/10/2013 17/10/2013		
25	27/09/2013	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO	04/10/2013 19/10/2013	€. 5.662,80	
26	27/09/2013	VARIAZIONE N. 1 BILANCIO DI PREVISIONE 2013, RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2013/2015	04/10/2013 19/10/2013		VARIAZIONE N. 1
27	27/09/2013	VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO E STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI (ART.193 E 194 D.LGS 267/2000)- ESERCIZIO 2013	04/10/2013 19/10/2013		
28	27/09/2013	MODIFICA REGOLAMENTO PER LA	04/10/2013 19/10/2013		REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE E

		CONCESSIONE E L'UTILIZZO DI LOCALI E ARREDI DI PROPRIETA' DEL COMUNE			L'UTILIZZO DI LOCALI E ARREDI DI PROPRIETA' DEL COMUNE
29	27/09/2013	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE SUL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO	04/10/2013 19/10/2013	27/09/2013	REGOLAMENTO COMUNALE SUL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
30	10/10/2013	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE FRA I COMUNI DI ALBAGIARA - BARADILI - BARESSA - GONNOSNO' - SINI E USELLUS PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI COMUNALI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO - ANNO SCOLASTICO 2013/2014. RINVIO	11/10/2013 26/10/2013		
31	10/10/2013	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'UTILIZZO DI PERSONALE EX ART. 14 C.C.N.L. 2004 TRA I COMUNI DI FURTEI E GONNOSNO' - PERIODO 11/10/2013 - 31/12/2013	11/10/2013 26/10/2013		CONVENZIONE PER L'UTILIZZO DI PERSONALE EX ART. 14 C.C.N.L. 2004 TRA I COMUNI DI FURTEI E GONNOSNO' - PERIODO 11/10/2013 - 31/12/2013
32	10/10/2013	MODIFICA ED INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2013 - 2015 ED ELENCO ANNUALE 2013.	11/10/2013 10/11/2013		PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2013 - 2015 ED ELENCO ANNUALE 2013.
33	22/11/2013	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE FRA I COMUNI DI ALBAGIARA - BARADILI - BARESSA - GONNOSNO' - SINI E USELLUS PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI COMUNALI PER LA SCUOLA PRIMARIA, SECONDARIA E DELL'INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 2013/2014.	27/11/2013 12/12/2013		SCHEMA DI CONVENZIONE FRA I COMUNI DI ALBAGIARA - BARADILI - BARESSA - GONNOSNO' - SINI E USELLUS PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI COMUNALI PER LA SCUOLA PRIMARIA, SECONDARIA E DELL'INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 2013/2014.
34	22/11/2013	ADESIONE CAMPAGNA "IO COME TU. MAI NEMICI PER LA PELLE".	27/11/2013 12/12/2013		

35	22/11/2013	VARIAZIONE N. 2 BILANCIO DI PREVISIONE 2013, RELAZIONE PREVISIONALE EPROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2013/2015 - ASSESTAMENTO	27/11/2013 12/12/2013		VARIAZIONE N. 2
36	22/11/2013	NOMINA RAPPRESENTANTI DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SENO ALLA PRO LOCO "UNITI 96"	27/11/2013 12/12/2013		
37	16/12/2013	COSTITUZIONE IN FORMA ASSOCIATA DI UN PARTENARIATO PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA RICHIESTA DI FINANZIAMENTO AL GAL MARMILLA IN RIFERIMENTO AL BANDO DEL GAL MARMILLA - REGOLAMENTO (CE) 1698/2005 - PSR 2007/2013 DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - MISURA 321 "SERVIZI ESSENZIALI PER L'ECONOMIA E LA POPOLAZIONE RURALE " - AZIONE 2 "INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' DIDATTICA, CULTURALE E RICREATIVA A FAVORE DELLA POPOLAZIONE RURALE".	17/12/2013 01/01/2014		SCHEMA CONVENZIONE
38	16/12/2013	MODIFICA REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE E L'UTILIZZO DEI LOCALI E ARREDI DI PROPRIETA' DEL COMUNE	18/12/2013 02/01/2014		REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE E L'UTILIZZO DEI LOCALI E ARREDI DI PROPRIETA' DEL COMUNE
39	16/12/2013	RAZIONALIZZAZIONE RETE SCOLASTICA A.S. 2014/2015 E SS. APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA FRA I COMUNI DI BARADILI BARESSA GONNOSNO' SINI E USELLUS PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEI SERVIZI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA	20/12/2013 04/01/2014		PROTOCOLLO D'INTESA FRA I COMUNI DI BARADILI BARESSA GONNOSNO' SINI E USELLUS PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEI SERVIZI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA

40	16/12/2013	APPROVAZIONE RIMODULAZIONE DEL PROGETTO "IN RETE" COMUNE CAPOFILA DISTRETTUALE BARESSA	18/12/2013 02/01/2014		PROGETTO "IN RETE"
-----------	------------	---	--------------------------	--	--------------------